



Uppdragsbeskrivning för distrikt inom Svenska Brukshundklubben

ÖVERGRIPANDE ROLL

Svenska Brukshundklubbens distrikt är samarbetsorganisationer för lokalklubbarna inom sina respektive områden.

Distriktens viktigaste uppgift är att arbeta för en sammanhållen och stark organisation där samarbete och kommunikation mellan lokalklubbar och den centrala organisationen är nyckeln till framgång.

Distrikten arbetar för att upprätthålla en nära och god kontakt med lokalklubbarna, vilket är en viktig förutsättning för ett effektivt samarbete och utbyte.

HUVUDUPPGIFTER

SAMARBETE OCH KONTAKT:

Fungera som en samarbetsorganisation för lokalklubbarna inom distriktets område. Upprätthålla en närhet till lokalklubbarna för att kunna ha en kontinuerlig och god kontakt.

SAMORDNING AV VERKSAMHETER:

Samordna prov- och tävlingsverksamheten inom distriktets område. Samordna utbildningsverksamheten för att säkerställa att den bedrivs effektivt och i linje med centrala riktlinjer. Samordna provformer för hundars mentala status i samarbete med rasklubbar inom distriktets område.

ERFARENHETSUTBYTE:

Skapa forum där lokalklubbarna kan utbyta erfarenheter och idéer genom möten och konferenser anordnade av distriktet.

OPINIONSSAMLING OCH DRIVANDE AV FRÅGOR:

Samla in lokalklubbars åsikter och idéer vid ovan nämnda mötesforum. Föra vidare och driva dessa frågor till den centrala organisationen.

INFORMATIONSKANAL:

Vara kontakt mellan lokalklubbarna inom distriktet och Svenska Brukshundklubben centralt. Fungera som en informationskanal för att sprida information från Svenska Brukshundklubben centralt till lokalklubbarna.

REMISSINSTANS:

Har en självklar roll som remissinstans vid frågor från Svenska Brukshundklubbens centralt som berör verksamhet och utveckling.

STÖD OCH HJÄLP:

Ansvara för att lokalklubbar får den hjälp och det stöd som behövs gällande föreningskunskap, kompetensutveckling och konflikthantering. Detta stöd kan ges i samverkan med Svenska Brukshundklubbens föreningscoacher. I de fall dessa anlitas direkt av lokalklubbarna bör distrikten informeras om att det pågår ett konfliktärende i distriktet.

SAMARBETE MED RASKLUBBAR:

Verka för ett gott samarbete med Svenska Brukshundklubbens rasklubbar inom distriktets område.